COALGATE Prime & Store Cattle 22 January 2025
Fom— —— T Commencing at 11.30AM
PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/IKG
589 |BW O Connell 2 |Prime AH x Steers HL CM 505 $1,939.20 $3.84
590 [BD Wilkinson 3 |Prime HF x Steers HL CM 487| $1,811.64 $3.72
591 |DA & SM Hight 2 |Prime Beef x Steers HL CM 480| $1,795.20 $3.74
592 |Hewitt & Hadley 4 [Prime Fri x Steers HL CM 541 $2,001.70 $3.70
593 |Hewitt & Hadley 1 [Prime MG x Steer HL CM 555| $2,153.40 $3.88
594 [Bicknor 2 |Prime Beef x Steers HL M 600 $2,346.00 $3.91
595 [Fiducia Trust 7 |Prime AH x Steers HL CM 583| $2,308.68 $3.96
596 |Glenmark Rugby 2 |Prime Here Steers HL CcM 655 $2,541.40 $3.88
597 |Wavi Partnership 2 |Prime HF x Steers HL CM 638 $2,437.16 $3.82
597a |Wavi Partnership 2 |Prime HF x Steers HL CM 510| $1,943.10 $3.81
598 [T &K Lewis 4 |Prime HF x Steers HL CM 519| $1,972.20 $3.80
599 [BD Wilkinson 3 |Prime HF x Heifers HL CM 458| $1,722.08 $3.76
600 |Bicknor 3 |Prime MG Heifers HL CM 503 $1,911.40 $3.80
601 [BW O Connell 4 |Prime HF x Heifers HL CM 516 $1,960.80 $3.80
602 |C Edwards 1 |Prime S/Park Heifer HL CM 580 $2,250.40 $3.88
603 |Wavi Partnership 1 |Prime Here Heifer HL CM 540| $2,116.80 $3.92
603a [Wavi Partnership 1 [Prime AF x Heifer HL CM 540 $2,106.00 $3.90
604 |Waimakariri Lodge 4 |Prime Ang Heifers HL CM 489| $1,877.76 $3.84
605 |Waimakariri Lodge 1 [Prime Ang Heifers HL CM 460| $1,766.40 $3.84
605a [Waimakariri Lodge 1 |Prime AF x Heifer HL CcM 370 $1,287.60 $3.48
606 [Ella Greenslade 4 |Prime Here Cows HL C10 596| $1,799.92 $3.02
607 |T &K Lewis 1 [Prime Fri Steer HL CM 490| $1,646.40 $3.36
607a |T & K Lewis 1 |Prime Jer Steer HL CM 535| $1,990.20 $3.72
574 |Thomland Farm (MC) 2 |Prime Charolais Bulls HL Cc4 548 $2,224.88 $4.06
575 |Thomland Farm (MC) 2 |Prime Jersey Bulls HL Cc4 493| $1,843.82 $3.74
576 |LKFarms (MC) 6 |Prime Jersey Bulls HL Cc8 538 $2,152.00 $4.00
577 |Lees Valley Station 2 |Prime Char x Bulls HL C10 428| $1,703.44 $3.98
578 |Lees Valley Station 5 |Prime Ang & AH x Bulls HL C10 460| $1,932.00 $4.20
579 |Lees Valley Station 8 |Prime Ang & AH x Bulls HL C10 389 $1,626.02 $4.18
580 |Lees Valley Station 3 |Prime Ang Bulls HL C10 370| $1,524.40 $4.12
581 |T &K Lewis 2 |Prime Ang Rigs HL CM 435| $1,653.00 $3.80
582 |Thomland Farm 1 |Prime Char Bull HL Cc9 600 $2,520.00 $4.20
583 |Blackford Farming 4 |Prime Here Bulls HL C10 685 $2,849.60 $4.16
584 |Blackford Farming 4 |Prime Here Bulls HL C10 658| $2,750.44 $4.18
585 |Blackford Farming 1 |Prime Here Limo x Bull HL C10 695 $2,891.20 $4.16
586 |Blackford Farming 2 |Prime Fri Bulls HL C10 598| $2,392.00 $4.00
587 |Lees Valley Station 1 |Prime Here Rig HL C10 465| $1,934.40 $4.16
588 |Ben More Graziers 1 |Prime Limo Bull HL C10 755 $3,163.45 $4.19
STORES
500/01/0
2/03/504|Lees Valley Station 45 |2yr Angus Steers HL C10 449| $1,830.00 $4.08




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/IKG
505/506/
507/508/
509/510/
511/512/

513 |Lees Valley Station 90 |[2yr Angus Steers HL C10 410 $1,700.00 $4.15
514/516/

517/518/
519/520/

521 |Lees Valley Station 81 |2yr Angus Steers HL C10 380 $1,600.00 $4.21
524/525 |Lees Valley Station 15 |2yr AH x Steers HL C10 450| $1,860.00 $4.13
526/527/

528/529/

530 [Lees Valley Station 57 |2yr AH x Steers HL C10 409| $1,680.00 $4.11
531/532/

533 [Lees Valley Station 35 |2yr AH x Steers HL C10 377 $1,580.00 $4.19
534/535/

536 [Lees Valley Station 25 |2yr Char x Steers HL C10 428| $1,740.00 $4.07
537/538 |Lees Valley Station 16 |2yr Char x Steers HL C10 383| $1,540.00 $4.02
539/540 | Lees Valley Station 18 |2yr Here Steers HL C10 410| $1,690.00 $4.12

541 |Lees Valley Station 9 |2yr Here Steers HL C10 378| $1,560.00 $4.13

542 |Lees Valley Station 11 |2yr Here Steers HL Cc10 388 $1,560.00 $4.02
543/544 |Lees Valley Station 16 |2yr Angus & AH x Steers HL C10 401| $1,600.00 $3.99
545/546/

547 |[Lees Valley Station 27 |2yr Angus Heifers HL Cc10 415| $1,540.00 $3.71
548/549 | Lees Valley Station 12 |2yr AH x Heifers HL C10 406| $1,460.00 $3.60

552 |Thorne & Hight 8 |15 mthChar x Steers HL CcM 394 $1,540.00 $3.91
553/554 |PWF Boag 16 |15mth Ang Heifers HL CM 317 $1,340.00 $4.23

555 |PWF Boag 11 |15mth AH x Heifers HL CM 288 $1,280.00 $4.44

556 |PWF Boag 11 |15mth AH x Heifers HL CM 250 $960.00 $3.84

557 |PWF Boag 4 [15mth Ang Heifers HL CM 230 $870.00 $3.78

558 [BD Wilkinson 9 |2yr HF x M/Sex (1S/8H) HL CcM 432| $1,720.00 $3.98

559 |BD Wilkinson 4 |2yr HF x Heifers HL CM 440| $1,720.00 $3.91

561 |NR McSherry 5 |15mth HF x Heifers HL CM 358 $1,260.00 $3.52

562 |TJ Readman 2 |15mth Ang Steers HL CM 340| $1,260.00 $3.71

563 |Lees Valley Station 2 |2yr Ang Steers HL C10 390( $1,400.00 $3.59

564 |Lees Valley Station 2 |2yr Ang Heifers HL C10 315 $910.00 $2.89

565 |L & S Williamson (MC) 3 |HF x Heifer Calves HL CM 130 $550.00 $4.23

566 |Tussock Creek (MC) 4 |[HF x Bull Calves HL Cc10 113 $590.00 $5.22

567 |J Mulholland (MC) 9 |MG x Bull Calves HL C8 133 $620.00 $4.66

567a |J Mulholland (MC) 1 [Ang x Heifer Calf HL Cc8 130 $550.00 $4.23

568 [Kahautara Farm (MC) 7 |HF x M/Sex Calves (25/5H) HL C8 135 $530.00 $3.93

569 |L & S Williamson (MC) 4 |MG x Steer Calves HL CM 160 $610.00 $3.81

570 [L& S Williamson (MC) 2 |HF x M/Sex Calves (1S/1H) HL CM 210 $640.00 $3.05

571 |L & S Williamson (MC) 4 |MG x Heifer Calves HL CM 160 $560.00 $3.50

572 |Thomland Farm (MC) 1 [Char x Steer Calf HL c4 215 $690.00 $3.21

573 |Thomland Farm (MC) 3 |Frix Heifer Calves HL Cc4 125 $300.00 $2.40

608 |Tussock Creek (MC) 7 |Beef Heifer Calves HL C10 144 $570.00 $3.96

609 |Tussock Creek (MC) 5 |Beef Heifer Calves HL C10 104 $460.00 $4.42




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/IKG
610 |Tussock Creek (MC) 2 |BG Steer Calves HL C10 120 $400.00 $3.33
610a [Tussock Creek (MC) 1 |Fri Bull Calf HL C10 140 $400.00 $2.86

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do

not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




